
Uchwała Nr 148/676/21 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 

z dnia 15 listopada 2021 r.  

 

w sprawie projektu planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Powiatowi Grajewskiemu ustawami na rok 2022. 

 

Na podstawie art. 248 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927 i 1981) i § 8 Uchwały Nr XII/64/11 Rady Powiatu Grajewskiego  

z dnia 28 września 2011 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej oraz w związku  

z Uchwałą Nr 148/674/21 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie projektu 

budżetu Powiatu Grajewskiego na rok 2022 uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Przyjmuje się projekt planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Powiatowi Grajewskiemu ustawami na rok 2022 - stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Postanawia się przekazać podległym jednostkom oraz komórkom organizacyjnym Starostwa 

Powiatowego w Grajewie informacje niezbędne do opracowania projektów planów finansowych zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Grajewskiemu ustawami na rok 

2022 - zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:                                                          Przewodniczący Zarządu: 

Tomasz Cebeliński                     ..................                          Waldemar Remfeld  .................... 

Sławomir Jan Ginel                    .................. 

Maria Gwiazdowska                   .................. 

Waldemar Tadeusz Wieczorek   .................. 


